
Innspill til kommunedirektørens forslag til totalplan 

Fagerbakken barnehage 

Barnehagen ligger i nær tilknytning til friluftsområder som fjære, skog, fotballbane, Bryggeutstilling, 
brygge med krabbefiske mm. Barna kan gå til -og fra trygt uten å ferdes på trafikkfarlig vei. 

Ved flytting til Mælan skole, vil det være mye lengre avstand til slike områder – og man må for 
eksempel gå langs vei med 80 sone for å nå fjære der barna kan utforske det som finnes der. Barna 
kan ikke gå selv, men må fraktes i vogn eller med bil. 

For å imøtekomme barnehagebarns forutsetninger og behov, vil det kreves mye ombygging både 
inne og ute. Spesielt for de aller minste for deres trygghet og behov for skjerming ved leik og 
soving.Skolen ligger utsatt til for både vær og vind, noe som betyr at man kanskje ikke kan være ute 
med de aller minste. Jeg mener derfor at flytting til Mælan vil skape mye dårligere kvalitet for barna, 
spesielt med tanke på uteliv og barnas motoriske utvikling i trygge omgivelser. 

Mælan skole 

En ny skole ble bygd for noen år siden, til stor glede for mange. Noen valgte å flytte hit pga. den 
flotte skolen, mange har flyttet hit i de senere år og så smått begynt å stifte familie. Jeg vet at flere 
tenker på å komme, men de vil nok tenke seg om nå. Å flytte ungdomsskolen til Rissa, vil nok ikke 
være noe positivt for videre tilflytting til området. Den lange veien til – og fra skolen vil ta verdifull tid 
fra barnas fritid, en fritid til samvær med familie, venner og fritidsaktiviteter. Hvor skal de forresten 
delta på fritidsaktiviteter, Rissa? Stjørna? Hvem skal kjøre til og fra, når? 

Vel er det noen år da barnetallet er synkende og dette har vi også sett før-det går i svingninger. 
Kanskje det finnes andre former for undervisning også, for eksempel digitalt samarbeide med andre 
klasser/skoler? Hvor er miljøaspektet oppi dette -og hvor mye koster skolekjøringa? 

Råkvåg Aldershjem 

Det forventes flere eldre i årene som kommer, hvorfor legge ned aldershjemsplasser? Bare de som 
kan klare seg sjøl kan bo på omsorgsboliger, andre som trenger hjelp må flytte vekk fra hjemsted og 
familie. I Stjørnaområdet pendler folk til og fra bygder på fosen og Trondheim og for å besøke gamle 
foreldre må man da til andre steder i kommunen. Dette vil selvsagt gå ut over tid -og økonomi og vil 
gjøre det vanskeligere for pårørende. 

 Hvorfor legge ned legekontor da resultatet blir at man må kjøre til Rissa for å dra til lege og spesielt 
med tanke på den eldre generasjon? Det må nok være billigere at en lege kommer til Stjørna enn at 
mange må fraktes i bil for å oppsøke lege.  

Og hvor er miljøaspektet oppi dette? 

I Stjørnaområdet er det mye som drives på dugnad og nevner bla. Bryggeutstillinga, Teater, 
festivaler. .(Råkvåg Anno 1930 og solfjordfestivalen) Vi har et idrettslag, musikkorps og flere driver 
med salg av brukt og antikt. Restauranter arrangerer konserter, selskaper.mm 

Om de planene som er foreslått blir vedtatt, vil det mest sannsynlig bli mindre tilflytting til området 
og noen drar herfra. Det igjen vil nok gå utover den videre drift av det som finnes her og som gjør at 
Stjørnaområdet er populære ferie og fritidsmål for mange. Med denne aktiviteten som foregår her, 
gjør stedet til levende bygder som det er godt å bo i for oss alle. 

 



 

 

 


